
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 21.03.2025 № 61-16/VIII
м. Золотоноша

Про надання дозволу на списання основних засобів

З метою впорядкування обліку комунального майна, враховуючи лист
відділу освіти (10.03.2025 № 802) щодо надання дозволу на списання основних
засобів, відповідно до Положення „Про порядок списання основних засобів
комунальної власності міста” (зі змінами), затвердженого рішенням міської
ради від 22.02.2012 № 15-10/VI, керуючись ч.5 ст. 60 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської міської
ради (Бойко Т.В.) на списання основних засобів, а саме: літня кухня з
інвентарним номером 10131009, що розташований за адресою: Черкаська
область, Золотоніський район, с. Кропивна, вул. Шкільна, 35

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Тетяна Бойко 23303


